РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2023 г.                                                                                                № 17-рг
с. Азей

О создании комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд Азейского сельского поселения

В соответствии с частями 1, 2, 3 статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд Азейского сельского поселения путем применения открытых конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Азейского сельского поселения (далее - Комиссия).
2. Утвердить комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Азейского сельского поселения (далее - Комиссия) в составе:
- председателя Комиссии – Кириллова Татьяна Георгиевна, глава Азейского сельского поселения;
- заместителя председателя Комиссии – Горбунова Наталья Валерьевна, ведущий специалист администрации Азейского сельского поселения;
- секретаря Комиссии – Каюмба Елена Николаевна, директор муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с.Азей»;
членов Комиссии:
[bookmark: _GoBack]- Артюшенко Елена Степановна, директор муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с.Шерагул».
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 15.06.2022 г. № 34-рг «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Азейского сельского поселения
4. Действие настоящего распоряжения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                     Т.Г. Кириллова